
ZARZĄDZENIE NR 18/RF/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 27 października 2017 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U.z 
2016 poz. 1870 r., z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pom. 
zawartego w § 13 uchwały Nr XXVIII/150/16 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 
29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2017, zarządzam co następuje: 
W uchwale Nr XXVIII/150/16 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29.12.2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 zmienianej:
- zarządzeniem Nr 1/RF/2017 z dnia 10 stycznia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/170/17 z dnia 23 lutego 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 2/RF/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXX/179/17 z dnia 30 marca 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 4/RF/2017 z dnia 31 marca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 6/RF/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXI/188/17 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 7/RF/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXII/194/17 z dnia 25 maja 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 8/RF/2017 z dnia 26 maja 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 9/RF/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/200/17 z dnia 29 czerwca 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 10/RF/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 11/RF/2017 z dnia 14 lipca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 12/RF/2017 z dnia 4 sierpnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 14/RF/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

Id: A360197F-4942-4F76-B54D-FF3F3CD67534. Podpisany Strona 1 z 9



- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVI/222/17 z dnia 28 września 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 16/RF/2017 z dnia 29 września 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 17/RF/2017 z dnia 19 października 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVIII/230/17 z dnia 26 października 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017, wprowadza się 
następujące zmiany:
§ 1. Dostosowuje się dochody budżetu miasta i gminy w wysokości: 39.980.919,32 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego:
1. Dochody bieżące w wysokości 37.938.265,63 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 2.042.653,69 zł.
§ 2. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 43.858.967,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego:
1. Wydatki bieżące: 36.578.801,82 zł,
2. Wydatki majątkowe: 7.280.165,50 zł.
§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.
§ 4. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o 4.150 zł, kwota rezerw po zmianie:

1) ogólna na nieprzewidziane wydatki w roku budżetowym w wysokości 35.324 zł, z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące,

2) celową w wysokości: 198.686 zł, z przeznaczeniem na:
a) zarządzanie kryzysowe: 98.686 zł, z przeznaczeniem na zadania związane z zarządzaniem 

kryzysowym,
b) wydatki w oświacie: 100.000 zł.
§ 5. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: A360197F-4942-4F76-B54D-FF3F3CD67534. Podpisany Strona 2 z 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 99 137,00 1 425,00 100 562,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 137,00 1 425,00 85 562,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

84 137,00 1 425,00 85 562,00

801 Oświata i wychowanie 454 272,48 14 000,00 468 272,48

80101 Szkoły podstawowe 102 855,97 14 000,00 116 855,97

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 1 394 385,10 10 006,00 1 404 391,10

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

67 119,00 10 006,00 77 125,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

40 119,00 7 889,00 48 008,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 000,00 2 117,00 29 117,00

39 955 488,32 25 431,00 39 980 919,32Razem:

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2017 rok - zmiany - załącznik nr 1 do 

uchwały budżetowej

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/RF/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 27 października 2017 r.

Id: A360197F-4942-4F76-B54D-FF3F3CD67534. Podpisany Strona 3 z 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 20 500,00 0,00 20 500,00

02001 Gospodarka leśna 20 500,00 0,00 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 - 893,75 4 606,25

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 746,75 11 746,75

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
5 000,00 - 853,00 4 147,00

600 Transport i łączność 5 416 770,05 0,00 5 416 770,05

60016 Drogi publiczne gminne 5 325 770,05 0,00 5 325 770,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 750,00 500,00 11 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 - 500,00 399 500,00

750 Administracja publiczna 3 270 044,00 1 425,00 3 271 469,00

75011 Urzędy wojewódzkie 137 467,00 1 425,00 138 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 290,00 1 425,00 110 715,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 816 436,00 0,00 2 816 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 000,00 10 000,00 168 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
556 186,00 4 150,00 560 336,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 504 186,00 4 150,00 508 336,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 607,00 - 540,00 37 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 494,00 4 150,00 26 644,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 300,00 - 100,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 640,00 12 640,00

758 Różne rozliczenia 238 160,00 - 4 150,00 234 010,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 238 160,00 - 4 150,00 234 010,00

4810 Rezerwy 238 160,00 - 4 150,00 234 010,00

801 Oświata i wychowanie 12 147 506,49 14 000,00 12 161 506,49

80101 Szkoły podstawowe 5 297 295,97 14 000,00 5 311 295,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 277 075,00 43 000,00 3 320 075,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 830,00 - 1 000,00 6 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 672,00 - 1 223,00 185 449,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 146 779,97 - 31 052,00 115 727,97

4260 Zakup energii 78 000,00 - 1 123,00 76 877,00

4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 - 577,00 2 123,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 320,00 250,00 2 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 880,00 3 700,00 36 580,00

4430 Różne opłaty i składki 24 200,00 2 189,00 26 389,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 050,00 - 300,00 4 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 722,00 136,00 1 858,00

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2017 rok - zmiany - załącznik nr 2 do 

uchwały budżetowej

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/RF/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 27 października 2017 r.

Id: A360197F-4942-4F76-B54D-FF3F3CD67534. Podpisany Strona 4 z 9



80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
764 141,00 - 4 391,00 759 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 - 2 391,00 909,00

4260 Zakup energii 23 500,00 - 2 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 536,00 5 136,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 - 536,00 664,00

80104 Przedszkola 931 770,00 9 391,00 941 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 - 500,00 23 500,00

4220 Zakup środków żywności 70 000,00 9 391,00 79 391,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 500,00 6 500,00

80110 Gimnazja 2 442 598,23 0,00 2 442 598,23

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 - 400,00 1 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 250,00 - 1 509,00 4 741,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 400,00 5 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 294,00 1 809,00 4 103,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 - 300,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 824 042,00 0,00 824 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 000,00 - 2 296,00 265 704,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 329,00 2 500,00 3 829,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 - 420,00 33 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 030,00 600,00 1 630,00

4430 Różne opłaty i składki 9 520,00 - 160,00 9 360,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 208,00 - 224,00 984,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół
359 261,00 5 733,00 364 994,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 440,00 - 2 267,00 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 8 000,00 12 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 10,00 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 100,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 110,00 290,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 880,00 - 13 413,00 33 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 680,00 - 13 413,00 24 267,00

80195 Pozostała działalność 116 101,00 2 680,00 118 781,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 640,00 - 320,00 320,00

852 Pomoc społeczna 3 260 664,10 10 006,00 3 270 670,10

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

74 369,00 10 006,00 84 375,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 369,00 10 006,00 84 375,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 575 776,10 0,00 575 776,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 897,44 - 253,00 4 644,44

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 253,00 753,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
256 991,00 0,00 256 991,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 040,00 - 3 750,00 57 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 937,00 3 750,00 71 687,00

Id: A360197F-4942-4F76-B54D-FF3F3CD67534. Podpisany Strona 5 z 9



855 Rodzina 11 645 422,24 0,00 11 645 422,24

85504 Wspieranie rodziny 60 317,00 0,00 60 317,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 - 30,00 420,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 650,00 330,00 1 980,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 463 822,28 0,00 2 463 822,28

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 153 908,47 0,00 2 153 908,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 822 908,47 0,00 1 822 908,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 029,48 - 151,00 84 878,48

4300 Zakup usług pozostałych 18 211,42 151,00 18 362,42

43 833 536,32 25 431,00 43 858 967,32Razem:

Id: A360197F-4942-4F76-B54D-FF3F3CD67534. Podpisany Strona 6 z 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 137,00 1 425,00 85 562,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 137,00 1 425,00 85 562,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

84 137,00 1 425,00 85 562,00

852 Pomoc społeczna 187 430,10 7 889,00 195 319,10

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

40 119,00 7 889,00 48 008,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

40 119,00 7 889,00 48 008,00

12 536 876,79 9 314,00 12 546 190,79

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 137,00 1 425,00 85 562,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 137,00 1 425,00 85 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 024,00 1 425,00 67 449,00

852 Pomoc społeczna 187 430,10 7 889,00 195 319,10

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

40 119,00 7 889,00 48 008,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 119,00 7 889,00 48 008,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
135 082,00 0,00 135 082,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 040,00 - 3 750,00 23 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 937,00 3 750,00 71 687,00

12 536 876,79 9 314,00 12 546 190,79

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - str.2 - wydatki

Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - str.1 - dochody

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/RF/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 27 października 2017 r.

Id: A360197F-4942-4F76-B54D-FF3F3CD67534. Podpisany Strona 7 z 9



UZASADNIENIE

Dochody:

Na podstawie dezyzji Wojewody dokonuje się zwiększenia planu dotacji o kwotę 25.431,00 zł
z przeznaczeniem na:

- realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, w związku
z rozliczeniem dotacji dokonanym na podstawie ilości spraw z zakresu spraw obywatelskich
wykonanych w III kwartale 2017 r. o kwotę 1.425zł,

- realizacje zadań wynikajacych z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na
lata 2017-2019 - "Aktywna tablica" o kwotę 14.000zł.

- wypłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia
pielęgnacyjne o kwotę 7.889 zł - zadanie zlecone (85213§ 2010),

- wypłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia
pielęgnacyjne o kwotę 2.117 zł - zadanie własne (85213§ 2030),

Zmiany przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.

Wydatki:

Dostosowuje się plany stosownie do występujących potrzeb podczas realizacji budżetu w ramach
działu oraz zwiększa o kwotę 25.431,00 zł w związku z otrzymanymi dotacjami :

Leśnictwo - zdostosowuje sie plany wydatków w rozdziale gospodarka leśna stosownie do
występujących potrzeb.

Transport i łączność - w rozdziale drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków
wynagrodzeń bezosobowych zmniejszając tym samym plan wydatków na zakup usług o kwotę
500 zł.

Administracja publiczna - zwiększa się plan wydatków w rozdziale urzędy wojewódzkie
o kwotę otrzymanej dotacji tj. o 1425zł na wynagrodzenia. W rozdziale urzędy gmin dostosowuje
się plany wydatków stosownie do występujących potrzeb podczas realizacji budżeu zmniejszając
plan na zakup usług remontowych zwiększając tym samym plan wydatków na zakup materiałów
o 10.000zł.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- dostosowuje się plan wydatków
poprzez zwiększenie wydatków o 4.150 zł ze środków rezerwy ogólnej na zakup usług
pozostałych- związane z uruchomieniem powiadomień sms dla drugiej jednostki OSP z terenu
gminy planowanej do włączenia do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego tj. OSP Konojady.
Ponadto dostosowuje się plany stosownie do potrzeb.

Rózne rozliczenia -zmniejsza się kwotę rezerwy ogólnej o 4.150zł i przenosi do działu
bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

Oświata i wychowanie - dostosowuje się plany wydatków w rozdziałach: szkoły podstawowe,
oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, przedszkola, gimnazja, dowożenie uczniów do
szkół, zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjne szkół, dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli oraz pozostała działalność stosownie do występujących potrzeb na wniosek dyrektorów
szkół i kierownika ZOSIP. Szczegółowe zmiany przedstawia zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Pomoc społeczna - zwiększa się plan wydatków na wypłacenie składek na ubezpieczenie

Id: A360197F-4942-4F76-B54D-FF3F3CD67534. Podpisany Strona 8 z 9



zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne o kwotę 7.889 zł - zadanie
zlecone, oraz o kwotę 2.117 zł - zadanie własne o środki otrzymane z dotacji, dostosowuje się
plany wydatków stosownie do potrzeb.

Rodzina - dostosowuje się plany wydatków stosownie do występujących potrzeb.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dostosowuje się plany wydatków w rozdziale
wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dostosowuje sie plany wydatków ze środków
funduszu sołeckiego sołectwa:

Konojady - zmniejszając plan wydatków na zakup materiałów zwiększając tym samym plan
wydatków na zakup usług o 120zł - zadania utrzymanie świetlicy,

Nowa Wieś - zmniejszając plan wydatków na zakup materiałów zwiększając tym samym plan
wydatków na zakup usług o 120zł - zadania utrzymanie i działalność świetlicy,

Bukowiec - zmniejszając plan wydatków na zakup usług zwiększając tym samym plan
wydatków na zakup materiałów o 89zł - zadania utrzymanie świetlicy,

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Dostosowuje się załącznik nr 5 do budżetu - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie
z załącznikiem 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: A360197F-4942-4F76-B54D-FF3F3CD67534. Podpisany Strona 9 z 9




